DE ACUERDO CON LA 
PROPUESTA DE SERVICIO PRESENTADA POR EL 
CONTRATISTA Y QUE FORMA PARTE INTEGRAL DEL 
PRESENTE CONTRATO. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO 

LABORATORIO DE TECNOLOGÍA EN ELECTRICIDAD 
FACULTAD TECNOLÓGICA DE LA UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

VALOR 

VEINTIÚN MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y 
NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS .M/CTE 
($ 21.349.790) 

CONTRATISTA 
INDUSTRIAL TECHNOLOGIES S.A.S 
NIT 900.197.258-3 

PLAZO VIGENCIA CUATRO MESES (4) 

VALOR ANTICIPO NO APLICA 

FECHA DE INICIACIÓN 28/09/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 27/01/2023 

En los laboratorios de Electricidad de la Facultad Tecnológica, el día veintiocho (28) del mes de